ergo a Domino exaudiri solent ,
qui quod preci-

bus petunt, bonis moribus insequuntur. Res enim

JULII. 591
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valde opinata atque ad exemplum referenda adest,

quam , fratres dilectissimi , mnlti vestrum no-

verunt , quamque a quodam egregio fratre, qui

interfuisse se testabatur, ego didici.

15 Quodam namque tempore in illo eminen-

tissimo atque optimo loco, in quo sanctus Samson

quiescit in pace , subitaneum ac dirum incen-

dium mvasit domum , quod fratres circa forna-

cem coquendis contiuuo panibus paraverant .- ita

ut ingens fiamma se se ad summum erig'ens,domum

comburere videretur. Statim vero ut hoc compe-

rerunt servi Dei qui in ecclesia ad Nonam cele-

braudam convenerant , una eum sancto ac vene-

rabili episcopo Leuchero inruentes , crux sancti

Samsonis et ejus baculus forinsecus ecclesiam por-

recta sunt , atque cum ad domum incendii qnan-

tocius appropinquarent , suppliciter ac tota fidei

constantia , Samsonem sibi in adjutorium inclami-

tant , dicentes : Electe Dei sancte Samson , de-

fende quaesurnns domos tuas
,
quo non hac ustio-

ne consumantur. Nec mora ad primam vocem

precantium , nimbus ingens pluvise irrupit , ita ut

incendium quod tam dire intumuerat, sub omnium

obtutibus extinctum visum est, nec ultra ad nocen-

dum comparuit.

16 Curate itaque , fratres carissimi , ut qui

Sanctos colitis in suis soiemnitatibushonorando

,

etiam bonum quod ipsi fecerunt , colere possitis in

vestris moribus etiam imitando. Curate, inquam,

ut qui interesse meruistis in terris festis Sanctorum

hominum , interesse etiam mereamini in eorum

beatitudine qua perfruuntur in festis caslestibus an-

g-elorura : utsi dura eorum verba quae docueruut,

atque eorura opera ,
quibus perseveranter tenus fi-

ne laboraverunt , insequi cupitis , eorumden iter

quodperduxit eos ad aeteruam beatitudinem , sine

ullo alicujus muudialis impedimenti obstaculo ,

Deo duce, et intercedentibus illis, prospero cur-

su pergere valeatis , reg-nante in perpetuum Do- A.Ano.v

mino nostro Jesu Christo , cui g-loria et honor est
tm*K

perennnis cum Patre et cum Spiritu sancto in secula

seculorum, Amen.

Ex cod. Sacramentorum ; Ratoldi

abb. Corbeiensis jussu circa an.

dcccclxxx. exarato , in festo S.

Samsonis v. Kal. Aug.

COLLEOTA 1N MISSA.

Omnipotens sempiterne Deus
,

qui in Sanctis

prsecipue laudaris et mirabiliter prsedicaris

,

tribue nobis quresumus hodiernam diem in honore

S. Samsonis confessoris tui atque pontificis digne
celebrare, qua membris exutus corporeis, caelestibus